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    KUTSU 
 
    5.9.2011 
 
 
 
 
 
MUODOSTELMALUISTELUN SM- NOVIISIEN, -JUNIORIEN JA -SENIORIEN PRESEASON -
TAPAHTUMA PIRKKOLAN JÄÄHALLISSA LAUANTAINA 22.10.2011 
 
Helsingfors Skridskoklubb rf – Helsingin Luistinklubi ry kutsuu STLL:n jäsenseurojen muodostelmajoukkueita 
SM- noviisien, -juniorien ja - seniorien PreSeason –tapahtumaan. 
 
PreSeason ei ole kilpailu. Joukkueille tarjotaan tilaisuus arvioituttaa ohjelmansa teknisillä spesialisteilla ennen 
varsinaisen kilpailukauden alkua. Joukkueita ei aseteta paremmuusjärjestykseen. SM-seniori- ja SM-
juniorijoukkueet voivat valita, esittävätkö lyhyt- vai vapaaohjelmansa. Kukin joukkue saa ohjelmastaan 
teknisen spesialistin arvion luisteluvuoroaan seuraavan jäädytystauon aikana.  
 
Pirkkolan jäähallin pienen katsomotilan takia tapahtumaan ei valitettavasti voida ottaa lainkaan yleisöä.     
 
 
   
Tapahtuman sihteeri Anna Heliö  
  puh. 050-320 6957 
  sähköposti: kilpailut.hsk@gmail.com 
 
Paikka  Pirkkolan jäähalli, Pirkkolan liikuntapuisto, Helsinki 
  
Aika   22.10.2011 alustavasti klo 10:00-18:00 
 
Sarjat   Muodostelmaluistelu, SM-noviisit 

Muodostelmaluistelu, SM-juniorit 
Muodostelmaluistelu, SM-seniorit 

 
Luistelujärjestys, Luistelujärjestys ja vahvistus liitteineen julkaistaan tapahtuman www-sivuilla  
vahvistus  kun osallistujat on vahvistettu, viimeistään 6.10.2011. 
   
 
Musiikkilaitteet  CD-soitin 
 
Alustava aikataulu  noviisit klo 10:15 alkaen 

juniorit n. klo 13 alkaen 
seniorit n. klo 17 alkaen 
 
Ei harjoituksia. 
Järjestävä seura pidättää oikeuden aikataulun muutoksiin. 

 
Ilmoittautuminen Ilmoittautumislomake on täytettävä HSK:n kotisivulla osoitteessa 

www.hsk.fi/preseason, alkaen 12.9.2011. Ilmoittautuminen tulee täyttää 
viimeistään perjantaina 23.9.2011. 
Ilmoittautumisesta on selvittävä seura, joukkue, missä sarjassa joukkue 
luistelee, luistelijoiden lukumäärä, valmentajat, joukkueen huoltajat ja 
joukkueen johtaja sekä hänen matkapuhelinnumeronsa tapahtuman aikana.  
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Lisäksi juniori- ja seniorijoukkueiden tulee ilmoittaa ilmoittautumismaksun 
maksupäivä. SM-seniori- ja SM-juniorijoukkueet ilmoittavat, luistelevatko lyhyt- 
vai vapaaohjelmansa.   

 
 Ohjelmalomakkeet ja luistelijalistat voi toimittaa netti-ilmoittautumisen 

yhteydessä liitetiedostoina. Ne voi myös toimittaa jälkikäteen sähköpostitse 
HSK:lle niin, että ne ovat perillä viimeistään 10.10.2011   
 
sähköposti: kilpailut.hsk@gmail.com 

 
 

Luistelijalistassa tulee olla kilpailulisenssin tai kilpailuluvan maksupäivä.  
 

Tapahtumaa varten varattu jääaika riittää n. 30 joukkueelle. Mikäli 
ilmoittautumisia tulee yli tämän määrän, joukkueet otetaan mukaan siten, että 
ensisijaisesti pääsevät mukaan kaikki SM-seniori- ja SM-juniorisarjojen 
joukkueet ja sen jälkeen SM-noviisit ilmoittautumisjärjestyksessä.  
 

Kuvaaminen  Vain oman joukkueen kuvaaminen on tapahtumassa sallittu. Joukkueen 
suorituksen voi videoida tai kuvata vain joukkueen etukäteen nimeämä henkilö. 
Kuvaajan kulkulupa tulee noutaa kisatoimistosta henkilökohtaisesti. 
 

Osallistumismaksu 110 €/joukkue, sisältäen tuomarikulut  
 
Tilinumero Helsingfors Skridskoklubb rf – Helsingin Luistinklubi ry 
 Nordea 227918-5850 
 
Eräpäivä 10.10.2011 
 
 
 
Tekniset asiantuntijat Jitka Mokrá, ISU-spesialisti, CZE 
 Romy Schöne, ISU-spesialisti, GER 
 Anna Larmo, kv-spesialisti, FIN 
  
 
 
 Tervetuloa yhteiseen kauden aloitustapahtumaan! 
 
  
 Mervi Hukkanen 
 puheenjohtaja  
 Helsingfors Skridskoklubb rf – Helsingin Luistinklubi ry 
 
 
Jakelu STLL  
 Jitka Mokrá, Romy Schöne, Anna Larmo 
 EsJT, ETK, EVT, HL, HSK, HTK, JoKa, JyTLS, Kaarina, KuLS, LTL, MTK, OLK, 

PoriTa, RJT, TapTL, TRT, TTK, VG-62 
 
 
Liitteet  Osoitteessa www.hsk.fi/preseason ovat 

Ohjelmalomake 

  Luistelijalomake 


